2015 年 10 月 12 日

会津高校 第 58 回生（’05 年度卒業生）

同窓会実施のご報告

記：鈴木翔太

拝啓

秋晴れの心地よい季節となりました。

私、第 58 回生の鈴木翔太と申します。今年、私たちが卒業してちょうど 10 年というこ

とで、10 月 11 日（日）に会津若松ワシントンホテルにて同窓会を開催致しました。

総勢 68 人で行い、在学時の思い出や近況報告など話が尽きることはなく、予定していた

時間があっという間に過ぎてしまいました。皆、「会津高校で良かった」「会津高校と同級

生が大好きだ」「会津高生であれたことを誇りに思う」と口にしておりました。

 第 58 回生を代表して会津高校へ感謝を申し上げるとともに、誠勝手ながら、下記、我々

の同窓会の様子を送らせていただければと思います。

なお、本会は生徒のみで行いました。

敬具

記

  【開催日時】 2015 年 10 月 11 日（日） 18：30～21：00

  【開催場所】 会津若松ワシントンホテル 飛翔の間

  【出席人数】 68 人 （詳細は後述）

  【代表幹事】 鈴木翔太 （在学当時 3-3 組）

  【第 58 回の主な情報】

     ・学年担任 ： 眞壁 宗明

・生徒会長 ： 武藤 隆弘（在学当時 3-2 組）

     ・応援団長 ： 川島 史寛（在学当時 3-4 組）

【全体集合写真】

 （一番手前の赤シャツに黒ベスト⇒生徒会長 武藤 、 武藤の横⇒代表幹事 鈴木 、 起立者の左から４番目⇒応援団長 川島）

【校歌斉唱】

【会場一体となった凱旋歌】

【1組】

福島 みずほ

【2組】

我妻 洋一郎

五十嵐 丈博

薄 佳奈子

鎌田 悠介

神田 航希

田中 陽樹

玉川 幸恵

平野 秀

町野 諭

皆川 綾

武藤 隆弘

渡部 琴絵

【3組】

遠藤 愛子

窪田 絹子

鈴木 翔太

田中 厚

角田 小百合

夏井 裕希

松山 裕貴

【4組】

逸持治 沙也加

大竹 正俊

大野 洋平

小野 貴志

川島 史寛

神田 悠社

木田 綾子

後藤 なな

斎藤 隆一郎

佐々木 由子

佐藤 龍

渋谷 拓郎

長嶺 あゆみ

馬場 俊介

星野 翔太

渡部 義晴

【5組】

青木 香保里

内田 千尋

大竹 有羽

加藤 栄美

小柴 彩香

児嶋 愛

斎藤 絵里子

酒井 礼

佐々木 志穂

白井 淳子

高橋  彩

矢守 美由紀

渡辺 小百合

【6組】

堺 祐世

佐藤 綾香

佐藤 晴美

澁谷 ゆかり

山口 綾

【7組】

佐々木 梨香

新明 由理

横田 悠

【8組】

相原 加奈

石田 成美

一之瀬 未緒

岩渕 隼人

遠藤 和哉

甲斐 沙織

佐々木 歩美

佐藤 希

本田 翔

三星 泰佳

山寺 麻美

～～出席者一覧～～